
Projekt 
 
z dnia  28 maja 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI.       .2025 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII.49.2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 
2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Wprowasdza się zmiany w planie przychodów w 2025 roku, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały; 

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu gminy wynoszą 31 980 955,86 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 20 681 790,30 zł; 

2) dochody majątkowe 11 299 165,56 zł. 

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu gminy wynoszą  35 730 203,74 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 19 835 245,18 zł; 

2) wydatki majątkowe  15 894 958,56 zł. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości  3 749 247,88 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie  889 150,00 zł; 

2) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 860 097,88 zł 

§ 5. Rozchody w wysokości 414 902,12 zł zostaną sfinansowane przychodami pochodzącymi 
z zaciągnięcia kredytów i pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Gaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.       .2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdzia

ł 
§ Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszeni

e 
Zwiększeni

e 
Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 8 200,00 0,00 5 000,00 13 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 8 200,00 0,00 5 000,00 13 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 34 883,00 0,00 7 480,00 42 363,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 16 883,00 0,00 2 320,00 19 203,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

2 550,00 0,00 320,00 2 870,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 730,00 0,00 2 000,00 9 730,00 
 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 5 160,00 5 160,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 5 160,00 5 160,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

868 855,00 0,00 35 000,00 903 855,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 1



 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

   "Czyste powietrze'     
 

bieżące razem: 19 002 646,88 0,00 47 480,00 19 050 126,88 
 w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

113 782,00 0,00 0,00 113 782,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 10 330 828,56 0,00 267 500,00 10 598 328,56 

   w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 698 226,56 0,00 0,00 1 698 226,56 

 75816  Wpływy do rozliczenia 8 632 602,00 0,00 267 500,00 8 900 102,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków 

na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

7 995 602,00 0,00 267 500,00 8 263 102,00 

 
majątkowe razem: 10 330 828,56 0,00 267 500,00 10 598 328,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 698 226,56 0,00 0,00 1 698 226,56 

 
Ogółem: 29 333 475,44 0,00 314 980,00 29 648 455,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 812 008,56 0,00 0,00 1 812 008,56 

Poroz. z JST 
bieżące 

 
bieżące razem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 

0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 2



z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Zlecone 
bieżące 

 
bieżące razem: 1 036 853,00 0,00 0,00 1 036 853,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 1 036 853,00 0,00 0,00 1 036 853,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Plan dochodów ogółem 30 385 328,44 0,00 314 980,00 30 700 308,44 

 w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 812 008,56 0,00 0,00 1 812 008,56 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.       .2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał 

Roz
dzia

ł 
§ Nazwa Plan 

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h, 
wynagrodz

enia 
i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacj

ą ich 
statutowyc
h zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizycznyc
h; 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i 

3 

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręc
zeń 

i gwar
ancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyj

ne 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałe

m 
środków 
o których 

mowa 
w art. 5 us
t. 1 pkt 2 i

 3, 

zakup 
i obję

cie 
akcji 
i udzi
ałów 

wnie
sieni

e 
wkła
dów 
do 

spół
ek 

praw
a 

hand
lowe
go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed 
zmianą 

1 949 285,00 29 285,00 29 285,00 0,00 29 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,
00 

1 920 000,
00 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010   Rolnictwo 
i łowiectwo 

po 
zmianac

h 
1 954 285,00 34 285,00 34 285,00 0,00 34 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 920 000,

00 
1 920 000,

00 
0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 010
95  Pozostała 

działalność 

po 
zmianac

h 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 1



h 
przed 

zmianą 
4 793 744,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 745 744,

00 
4 745 744,

00 
0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
292 500,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 500,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 
i łączność 

po 
zmianac

h 
5 086 244,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 013 244,

00 
5 013 244,

00 
0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 513 744,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 465 744,
00 

4 465 744,
00 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

292 500,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 500,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 

 600
16  Drogi 

publiczne 
gminne 

po 
zmianac

h 
4 806 244,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 733 244,

00 
4 733 244,

00 
0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług 
remontowyc
h 

po 
zmianac

h 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 650 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 650 744,
00 

3 650 744,
00 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

267 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 500,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 

  637
0 

Wydatki 
jednostek 
poniesione 
ze środków 
z Rządoweg
o Funduszu 
Polski Ład: 
Program 
Inwestycji 
Strategiczny
ch na 
realizację 
zadań 
inwestycyjn
ych 

po 
zmianac

h 
3 918 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 918 244,

00 
3 918 244,

00 
0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

307 050,00 307 050,00 307 050,00 0,00 307 050,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkanio
wa 

zwiększ 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 2



enie 
po 

zmianac
h 

311 450,00 311 450,00 311 450,00 0,00 311 450,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

236 450,00 236 450,00 236 450,00 0,00 236 450,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 700
05  Gospodarka 

gruntami 
i nieruchom
ościami 

po 
zmianac

h 
240 850,00 240 850,00 240 850,00 0,00 240 850,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

34 300,00 34 300,00 34 300,00 0,00 34 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
38 700,00 38 700,00 38 700,00 0,00 38 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

4 233 326,95 4 213 326,95 3 993 642,95 3 513 144,
95 

480 498,0
0 

0,00 219 684,0
0 

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administrac
ja publiczna 

po 
zmianac

h 
4 243 326,95 4 223 326,95 4 003 642,95 3 513 144,

95 
490 498,0

0 
0,00 219 684,0

0 
0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

3 887 964,95 3 867 964,95 3 861 480,95 3 473 144,
95 

388 336,0
0 

0,00 6 484,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 750
23  Urzędy 

gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) 

po 
zmianac

h 
3 897 964,95 3 877 964,95 3 871 480,95 3 473 144,

95 
398 336,0

0 
0,00 6 484,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmianac

h 
161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

470 038,08 105 038,08 88 838,08 33 582,32 55 255,76 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeńs
two 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpoża
rowa 

po 
zmianac

472 288,08 107 288,08 91 088,08 33 582,32 57 505,76 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 3



h 
przed 

zmianą 
445 038,08 95 038,08 78 838,08 33 582,32 45 255,76 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 754
12  Ochotnicze 

straże 
pożarne 

po 
zmianac

h 
447 288,08 97 288,08 81 088,08 33 582,32 47 505,76 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

19 050,00 19 050,00 19 050,00 0,00 19 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 250,00 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

317 900,00 237 900,00 237 900,00 0,00 237 900,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-111 000,00 -111 000,00 -111 000,00 0,00 -

111 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne 
rozliczenia 

po 
zmianac

h 
206 900,00 126 900,00 126 900,00 0,00 126 900,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

299 300,00 219 300,00 219 300,00 0,00 219 300,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-111 000,00 -111 000,00 -111 000,00 0,00 -

111 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 758
18  Rezerwy 

ogólne 
i celowe 

po 
zmianac

h 
188 300,00 108 300,00 108 300,00 0,00 108 300,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

219 300,00 219 300,00 219 300,00 0,00 219 300,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-111 000,00 -111 000,00 -111 000,00 0,00 -

111 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  481
0 

Rezerwy 

po 
zmianac

h 
108 300,00 108 300,00 108 300,00 0,00 108 300,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

11 153 798,6
0 

8 271 646,60 7 983 549,60 6 490 709,
10 

1 492 840,
50 

0,00 288 097,0
0 

0,00 0,00 0,00 2 882 152,
00 

2 882 152,
00 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

15 480,00 15 480,00 15 480,00 2 320,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowan
ie 

po 
zmianac

11 165 278,6
0 

8 283 126,60 7 995 029,60 6 493 029,
10 

1 502 000,
50 

0,00 288 097,0
0 

0,00 0,00 0,00 2 882 152,
00 

2 882 152,
00 

0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 4



h 
przed 

zmianą 
9 215 879,74 6 333 727,74 6 103 721,74 5 267 371,

10 
836 350,6

4 
0,00 230 006,0

0 
0,00 0,00 0,00 2 882 152,

00 
2 882 152,

00 
0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
01  Szkoły 

podstawowe 

po 
zmianac

h 
9 211 879,74 6 329 727,74 6 099 721,74 5 267 371,

10 
832 350,6

4 
0,00 230 006,0

0 
0,00 0,00 0,00 2 882 152,

00 
2 882 152,

00 
0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

239 415,00 239 415,00 239 415,00 0,00 239 415,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
235 415,00 235 415,00 235 415,00 0,00 235 415,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

945 694,77 945 694,77 909 930,77 743 800,00 166 130,7
7 

0,00 35 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 320,00 2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
03  Oddziały 

przedszkoln
e 
w szkołach 
podstawowy
ch 

po 
zmianac

h 
948 014,77 948 014,77 912 250,77 746 120,00 166 130,7

7 
0,00 35 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

537 400,00 537 400,00 537 400,00 537 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

2 320,00 2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  479
0 

Wynagrodz
enia 
osobowe 
nauczycieli 

po 
zmianac

h 
539 720,00 539 720,00 539 720,00 539 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

13 160,00 13 160,00 13 160,00 0,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 801
95  Pozostała 

działalność 

po 
zmianac

h 
13 160,00 13 160,00 13 160,00 0,00 13 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  419
0 

Nagrody 
konkursowe 

po 
zmianac

h 
1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 5



zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
12 160,00 12 160,00 12 160,00 0,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 
zmianac

h 
12 160,00 12 160,00 12 160,00 0,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 711 684,43 1 491 684,43 1 489 299,43 244 350,63 1 244 948,
80 

0,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

50 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

po 
zmianac

h 
1 761 684,43 1 526 684,43 1 524 299,43 244 350,63 1 279 948,

80 
0,00 2 385,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 900
05  Ochrona 

powietrza 
atmosferycz
nego 
i klimatu 

po 
zmianac

h 
255 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

429 243,43 429 243,43 427 983,43 107 829,03 320 154,4
0 

0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 900
15  Oświetlenie 

ulic, placów 
i dróg 

po 
zmianac

h 
444 243,43 429 243,43 427 983,43 107 829,03 320 154,4

0 
0,00 1 260,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h 

po 
zmianac

h 
15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

2 545 691,10 202 985,10 30 985,10 8 185,10 22 800,00 172 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 2 342 706,
00 

2 342 706,
00 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

647 000,00 
-

647 000,00 
0,00 0,00 0,00 

921   Kultura 
i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

zwiększ 656 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 6



enie 
po 

zmianac
h 

2 555 191,10 212 485,10 40 485,10 8 185,10 32 300,00 172 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 2 342 706,
00 

2 342 706,
00 

0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

1 708 506,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 706,
00 

1 695 706,
00 

0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 921
09  Domy 

i ośrodki 
kultury, 
świetlice 
i kluby 

po 
zmianac

h 
1 718 006,00 22 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 706,

00 
1 695 706,

00 
0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów 
i wyposażen
ia 

po 
zmianac

h 
14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

657 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

647 000,00 
-

647 000,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 

 921
20  Ochrona 

zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

po 
zmianac

h 
657 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 

  657
0 

Dotacja 
celowa 
przekazana 
z budżetu na 
finansowani
e lub 
dofinansow
anie zadań 
inwestycyjn
ych 
obiektów 
zabytkowyc
h 
jednostkom 
niezaliczany
m do 
sektora 
finansów 
publicznych 

po 
zmianac

h 
647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 647 000,00 647 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-647 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

647 000,00 
-

647 000,00 
0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  674
0 

Dotacja na 
zadania 
inwestycyjn
e 
realizowane 
ze środków 
otrzymanyc po 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 7



h 
z Rządoweg
o Funduszu 
Polski Ład: 
Program 
Inwestycji 
Strategiczny
ch przez 
jednostki 
niezaliczane 
do sektora 
finansów 
publicznych 

zmianac
h 

przed 
zmianą 

61 925,00 61 925,00 31 925,00 13 725,00 18 200,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura 
fizyczna 

po 
zmianac

h 
403 925,00 61 925,00 31 925,00 13 725,00 18 200,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

31 125,00 31 125,00 31 125,00 13 725,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 

 926
01  Obiekty 

sportowe 

po 
zmianac

h 
373 125,00 31 125,00 31 125,00 13 725,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjn
e jednostek 
budżetowyc
h 

po 
zmianac

h 
342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 

33 537 773,3
2 

18 143 944,7
6 

16 924 306,7
6 

11 266 217
,82 

5 658 088,
94 

202 000,0
0 

839 456,0
0 

113 782,0
0 

0,00 64 400,0
0 

15 393 828
,56 

15 393 828
,56 

1 698 226
,56 

0,00 0,00 
zmniejsz

enie 
-762 000,00 -115 000,00 -115 000,00 0,00 -

115 000,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -
647 000,00 

-
647 000,00 

0,00 0,00 0,00 

zwiększ
enie 

1 378 130,00 106 630,00 106 630,00 2 320,00 104 310,0
0 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 500,
00 

1 271 500,
00 

0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po 
zmianac

h 
34 153 903,3

2 
18 135 574,7

6 
16 915 936,7

6 
11 268 537

,82 
5 647 398,

94 
202 000,0

0 
839 456,0

0 
113 782,0

0 
0,00 64 400,0

0 
16 018 328

,56 
16 018 328

,56 
1 698 226

,56 
0,00 0,00 

Poroz. z JST 
przed 

zmianą 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Poroz. z JST razem: 

zwiększ
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 8



po 
zmianac

h 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone 
przed 

zmianą 
1 036 853,00 1 036 853,00 167 352,00 161 432,80 5 919,20 0,00 869 501,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejsz
enie 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększ

enie 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po 
zmianac

h 
1 036 853,00 1 036 853,00 167 352,00 161 432,80 5 919,20 0,00 869 501,0

0 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 9



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI.       .2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 5 320 736,00 267 500,00 5 588 236,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 040 736,00 267 500,00 5 308 236,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 198 356,00 267 500,00 4 465 856,00 

   Remont i przebudowa infrastruktury drogowej na terenie gminy Ręczno  4 198 356,00 267 500,00 4 465 856,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 270 000,00 15 000,00 285 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

   Rozbudowa systemu oświetlenia zewnętrznego wraz z systemem sterowania 
oświetleniem na terenie gminy Ręczno 50 000,00 15 000,00 65 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 692 304,00 0,00 2 692 304,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 647 000,00 0,00 647 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 647 000,00 647 000,00 

   Renowacja Organów kościelnych w Kościele Rzymskokatolickim pw. Trójcy 
Przenajświetszej w Bąkowej Górze 0,00 147 000,00 147 000,00 

   Renowacja wnętrza kościoła pw. Św. Stanisława Biskupa Męczennika w 
Ręcznie 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6740 
Dotacja na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych przez 
jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 

647 000,00 - 647 000,00 0,00 

   Renowacja Organów kościelnych w Kościele Rzymskokatolickim pw. Trójcy 
Przenajświetszej w Bąkowej Górze 147 000,00 - 147 000,00 0,00 

   Renowacja wnętrza kościoła pw. Św. Stanisława Biskupa Męczennika w 
Ręcznie 500 000,00 - 500 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 342 000,00 342 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 1



 92601  Obiekty sportowe 0,00 342 000,00 342 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 342 000,00 342 000,00 

   Poprawa jakośći murawy płyty głównej boiska sportowego- instalacja systemu 
nawadniania 0,00 342 000,00 342 000,00 

Razem 15 270 458,56 624 500,00 15 894 958,56 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI.       .2025 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 164 150,00 

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 3 275 000,00 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 889 150,00 

Rozchody ogółem:  414 902,12 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 414 902,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD748630-3633-4741-BCAF-F4A54BE3D172. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.       .2025 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Załącznik 3 - Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2025 roku
	Załącznik 4 - Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok


